АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЖАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.01.2023  №  8

пгт Пижанка

О внесении изменений в постановление администрации

Пижанского муниципального округа Кировской области

 от 25.02.2022 № 69

В связи с изменением кадрового состава администрации Пижанского

муниципального округа Кировской области и для повышения эффективности

работы Межведомственной комиссии по вопросам расширения

налогооблагаемой базы и увеличения доходов бюджета Пижанского

муниципального округа Кировской области, администрация Пижанского

муниципального округа Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Состав Межведомственной комиссии по вопросам расширения

налогооблагаемой базы и увеличения доходов бюджета Пижанского

муниципального округа Кировской области, утвержденный постановлением

администрации Пижанского муниципального округа Кировской области от

25.02.2022 № 69 «О создании межведомственной комиссии по вопросам

расширения налогооблагаемой базы и увеличения доходов бюджета

Пижанского муниципального округа Кировской области» (в редакции

постановления администрации Пижанского муниципального округа

Кировской области от 03.10.2022 № 395), утвердить в новой редакции.

Прилагается.

Глава Пижанского муниципального

округа            А.Н. Васенин

ПОДГОТОВЛЕНО

Заместитель главы администрации

Пижанского муниципального округа

по финансово-экономическим

вопросам, начальник финансового

управления      Л.Н. Седых

СОГЛАСОВАНО

Консультант-юрисконсульт отдела

юридической и кадровой работы

администрации Пижанского

муниципального округа      С.Г. Конева

Разослать: дело, финансовое управление Пижанского муниципального округа

УТВЕРЖДЕН
постановлением
администрации
Пижанского муниципального
округа Кировской области
от 16.01.2023 № 8

СОСТАВ МЕЖВЕДОМСТВЕННОЙ КОМИССИИ

ПО ВОПРОСАМ РАСШИРЕНИЯ НАЛОГООБЛАГАЕМОЙ БАЗЫ И

УВЕЛИЧЕНИЯ ДОХОДОВ БЮДЖЕТА ПИЖАНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ВАСЕНИН

Александр

Николаевич

- глава Пижанского муниципального округа,

председатель   комиссии

СЕДЫХ

Людмила

Николаевна

- заместитель главы администрации Пижанского

муниципального округа по финансово-

экономическим вопросам, начальник

финансового управления, заместитель

председателя комиссии

БОЧКАРЕВА

Надежда

Вячеславовна

ДОЖДИКОВА

Наталья

Михайловна

ЗЫРИНА

Анастасия

Анатольевна

-

-

-

ведущий специалист отдела по управлению

муниципальным имуществом и земельными

ресурсами администрации Пижанского

муниципального округа, секретарь рабочей

группы по расширению налогооблагаемой базы

главный специалист отдела экономики и

прогнозирования администрации Пижанского

муниципального округа, секретарь рабочей

группы по легализации заработной платы

главный специалист отдела планирования

доходов финансового управления Пижанского

муниципального округа, секретарь рабочей

группы по урегулированию задолженности

Члены комиссии:

АГАПИТОВА

Татьяна

Михайловна

- заведующая отделом экономики и

прогнозирования администрации Пижанского

муниципального округа

БАРАНОВА

Вероника

Николаевна

- начальник отдела судебных приставов по

Пижанскому району – старший судебный пристав

(по согласованию)

БОРИСОВ

Владимир

Васильевич

- заместитель начальника ОП «Пижанское» МО

МВД «Советский» (по согласованию)

КУЗНЕЦОВА

Екатерина

Николаевна

-

руководитель клиентской службы (на правах

группы) в Пижанском районе Отделения фонда

пенсионного и социального страхования РФ по

Кировской области (по согласованию)

ЛАПТЕВА

Галина

Васильевна

- заведующая отделом сельского хозяйства

администрации Пижанского муниципального

округа

ПЛЕСЦОВА

Ирина

Валерьевна

- врио начальника межрайонной ИФНС России №

11 по Кировской области (по согласованию)

УРАКОВА

Ирина

Витальевна

УРАСОВА
Людмила
Сергеевна

-

-

начальник отдела трудоустройства Пижанского

района КОГКУ ЦЗН Советского района (по

согласованию)

заведующая отделом по управлению

муниципальным имуществом и земельными

ресурсами администрации Пижанского

муниципального округа

В работе комиссии могут участвовать по приглашению представители других

федеральных, областных и муниципальных учреждений и контролирующих

органов.